2022年 10月 31日

各 位

株式会社 ヨータイ

瑞浪工場土岐製造所に関するお知らせ

当社は、2022年４月８日開催の取締役会において決議されました、柴田窯業原料株式会

社（本社：愛知県瀬戸市）の耐火物原料の製造事業及びこれに付随する事業の譲り受けに

関しまして、2022 年 10月３日付で事業譲渡を実行し、同日付で「当社瑞浪工場土岐製造所」

として操業を開始しましたので、お知らせいたします。本件の詳細につきましては、2022

年４月８日付、「事業の譲受に関するお知らせ」をご参照ください。

記

瑞浪工場土岐製造所の概要
(1)名 称 瑞浪工場土岐製造所

(2)所 在 地 岐阜県土岐市駄知町 95-8

(3)事 業 内 容 耐火物原料の製造販売

【本件に関するお問い合わせ先】
業務部業務グループ TEL：072-430-2100

以 上